' ATSSardegna

;:’\; mda Tmeéa Salute

SERVIZ!O SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

. ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA
/' 2

VAR
Proposta r}ﬁéjﬂ@??
J/ peL 13 APR i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°GM'

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio Affari(Gsnera!i

- i

| Dott.ssa Maria Teresa Garau & VN Ol A~ |

|

OGGETTO: Liquidazione fatture nn.8 e 35/2017 dell'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas
Bruno & C relative alle prestazioni effettuate nel mese di gennaio e febbraio 2017, presso i local
dell’archivio di Via Costituente.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che [l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per Putilita e Popportunita degli obiettivi aziendali e per Imteresse
pubblico.

L'estensore: Marcella Maccioni ﬁ-‘* C %—;
It Respensabile del Procedimenio: Marcella Maccioni M oo @W__

It Responsabile del Servizio Affari Generalidr.ssa Maria Teresa Ga ﬁ
P \%d @,Q;,C/

La presente Determinazione Dirigenziale € soggetta al controllo preventive di cui al comma 1 dell'art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

St NO

Si attesta che la presente %eﬁermmazmne dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line
delPASSL Carbonia dal al 28 APR 2017

Servizio Affari Generali
il Responsabxle det Servizi f\fan Generali
Dr.ssa Mﬁrla Ieresa Gar@d /

IR e s X
&




Vista

Visto

Richiamata

Dato Atto

Atteso

Premesso

Richiamata

Viste

ATSSardegna

Aziends Tutela Salute

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERAL.I

la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale n°1 di
Sassari/Azienda per la Tutela della Salute n. 142 del 29/12/2016 con la
quale ha nominato Direttore dell'’Area Socio Sanitaria di Carbonia la Dr.ssa
Maria Maddalena Giua;

il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 avente ad oggetto “Individuazione
delle funzioni/attivita attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai
Dirigenti dell’Azienda per Ia tutela delfa Salute™

fa legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 “Istituzione del’Azienda per la
Tutela della Salute (ATS) e disposizioni di adeguamento dell'assetio
istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario Regionale.

che dal 01/01/2017 per effetto della deliberazione della G.R. n. 5/12 del
23/09/2016 e conformemente a quanto previsto daill'art. 16, commi 2 e 3
della L.R. n. 17/2106 il Dr. Fulvio Meirano, ha assunto le funzioni di Direttore
Generale deillAzienda per la Tutela della Salute;

che l'art. 4 della Legge Regionale n. 17 del 27/07/2016 ha disposto
I'istituzione delle Aree socio-sanitarie locali in seno allATS in qualita di
articolazioni organizzative della medesima coincidenti con le 8 aziende
incorporate neilATS;

- ¢he con deliberazione n.316/C del 15 marzo 2011, a seguito di gara a
procedura aperta, & stato affidato a favore dell’A.T.1 Istituto di Vigilanza
Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C", il servizio di Vigilanza Armata
nelle sedi di guardia Medica e di Radio sorveglianza di alcune sedi della
ASLT;

- la Deliberazione n. 442 del 19 marzo 2014 con la quaie & stata disposta la
proroga triennale del Servizio di Vigilanza Armata ai sensi dell'art.57
comma 5 lettera b del D.L.gs. 163/2006 — CIG 5652439C36 per il periodo
2014-2017,;

- la Deliberazione del Direttore Generale n.189 del 28 febbraio 2007 avente
ad oggetto:"Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali;

- integrazione” con la quale viene conferita la delega al Responsabile del
Servizio Affari Generali per 'adozione delle determinazioni nelle materie
meglio specificate nel regolamento allegato al citato atto;

le fatture n.8 del mese di gennaio 2017 indicante |I' importo del canone fisso
di € 190,14, comprensiva dell'intervento su allarme del 15/01/2017 per il
quale e previsto un costo di chiamata pari ad € 20,78 + IVA al 22%
compresa per il totale di € 215,49, e n.35 del mese di febbraio 2017 di
€ 190,14, emesse dalllstituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas



Bruno & C framite fatturazione elettronica per le prestazioni effettuate nei
locali del'archivio di Via Costituente;

Ritenuto di dover liquidare le fatture anzidette per un totale di € 405,63 comprensive
di IVA;

Verificata  la regolarita delle medesime;

DETERMINA
e per quanto esposto in premessa di liquidare in favore dell’lstituto di Vigilanza Notturna e
Diurna di Cannas Bruno & C. di Carbonia, le fatture n.8 e n.35 del mese di gennaio e

febbraio 2017 per it totale di € 405,63;
e di imputare la relativa spesa sul codice economico n.A506010112(servizi di Vigilanza) del

Piano dei Conti e il codice del centro di costo 10110102,

H RESPONSABILE DEL SERVIZIO ﬁF\FARl GENERALI
Dr.s8h Maria Téresa Ga

-

v K 2



